' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavdistluste IV etapp Sorted on Best Lap time
Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
Krosskart 85 - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 10:45. ......

Practice started at 11:02:27

Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap
167 Kirill STEPANOV 0.X. Krosskart 1:02.050 10 8
2 71 Rustam MAMEDOV 0.X. Krosskart 1:02.448 0398 10 9
3 72 Nikita MAZURHCHIK  OX. Krosskart 1:05.921 3871 9 1
4 73 Daniil ASHIKHMIN 0.X. Krosskart 1:08.629 6579 9 8
5 78 Akop TOROSIAN 0.X. Krosskart 1:10.932 8.882 8 7
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M /l A pS|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:23:14 SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;._.

Krosskart 85 - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 10:45. . . .

Practice started at 11:02:27 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(67) Kirill STEPANOV

1 1:03.378 +1.328 11:03:37.170
2 1:02.964 +0.914 11:04:40.134
3 1:15.845 +13.795 11:05:55.979
4 1:02.795 +0.745 11:06:58.774
5 1:02.185 +0.135 11:08:00.959
6 1:02.726 +0.676 11:09:03.685
7 1:06.321 +4.271 11:10:10.006
8 1:02.050 11:11:12.056
9 1:05.680 +3.630 11:12:17.736
10 1:03.893 +1.843 11:13:21.629

(71) Rustam MAMEDOV

1 1:04.650 +2.202 11:03:38.407
2 1:18.193 +15.745 11:04:56.600
3 1:03.502 +1.054 11:06:00.102
4 1:03.352 +0.904 11:07:03.454
5 1:03.197 +0.749 11:08:06.651
6 1:02.516 +0.068 11:09:09.167
7 1:02.819 +0.371 11:10:11.986
8 1:03.554 +1.106 11:11:15.540
9 1:02.448 11:12:17.988
10 1:06.331 +3.883 11:13:24.319

(72) Nikita MAZURHCHIK

1 1:05.921 11:03:41.247
2 1:20.450 +14.529 11:05:01.697
3 1:08.055 +2.134 11:06:09.752
4 1:07.290 +1.369 11:07:17.042
5 1:06.534 +0.613 11:08:23.576
6 1:38.231 +32.310 11:10:01.807
7 1:08.175 +2.254 11:11:09.982
8 1:07.081 +1.160 11:12:17.063
9 1:06.861 +0.940 11:13:23.924

(73) Daniil ASHIKHMIN

1 1:11.634 +3.005 11:03:47.075
2 1:23.874 +15.245 11:05:10.949
3 1:09.044 +0.415 11:06:19.993
4 1:08.814 +0.185 11:07:28.807
5 1:10.594 +1.965 11:08:39.401
6 1:09.391 +0.762 11:09:48.792
7 1:08.949 +0.320 11:10:57.741
8 1:08.629 11:12:06.370
9 1:08.908 +0.279 11:13:15.278

(78) Akop TOROSIAN

1 1:18.882 +7.950 11:04:04.090
2 1:14.594 +3.662 11:05:18.684
3 1:13.205 +2.273 11:06:31.889
4 1:13.038 +2.106 11:07:44.927
5 1:14.202 +3.270 11:08:59.129
6 1:12.237 +1.305 11:10:11.366
7 1:10.932 11:11:22.298
8 1:24.121 +13.189 11:12:46.419
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:23:22 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - 1. poolfinaal - 5 ringi
Race (5 Laps) started at 12:44:44

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km
27.04.2014 12:45.

_

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InLap Best Speed
1 67 Kirill STEPANOV 0.X. Krosskart 5 5:18.682 59.505 3 68,364
2 72 Nikita MAZURHCHIK 0.X. Krosskart 5 5:39.758 21.076 1:03.605 4 63,957
3 78 Akop TOROSIAN OX. Krosskart 5 6:06.783 48.101 1:07.494 3 60,272
4 73 Daniil ASHIKHMIN 0.X. Krosskart 5 6:08.726 50.044 1:06.353 5 61,308

Not classified
DNF 71 Rustam MAMEDQOV 0.X. Krosskart 4 4:18.975 DNF  1:00.292 2 67,472
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

21.076 63,825 59.505 68,364 67 - Kirill STEPANOV

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:23:33

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

Superkrossi karikavoistluste IV etapp
Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;._.
Krosskart 85 - 1. poolfinaal - 5 ringi 27.04.2014 12:45. . . .

Race (5 Laps) started at 12:44:44 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(67) Kirill STEPANOV
1 1:17.912 +18.407 12:46:03.484
2 1:00.578 +1.073 12:47:04.062
3 59.505 12:48:03.567
4 59.807 +0.302 12:49:03.374
5 1:00.302 +0.797 12:50:03.676
(72) Nikita MAZURHCHIK
1 1:04.832 +1.227 12:45:50.143
2 1:03.879 +0.274 12:46:54.022
3 1:03.628 +0.023 12:47:57.650
4 1:03.605 12:49:01.255
5 1:23.497 +19.892 12:50:24.752
(78) Akop TOROSIAN
1 1:09.830 +2.336 12:45:56.315
2 1:07.561 +0.067 12:47:03.876
3 1:07.494 12:48:11.370
4 1:09.862 +2.368 12:49:21.232
5 1:30.545 +23.051 12:50:51.777
(73) Daniil ASHIKHMIN
1 1:34.248 +27.895 12:46:26.619
2 1:06.718 +0.365 12:47:33.337
3 1:07.275 +0.922 12:48:40.612
4 1:06.755 +0.402 12:49:47.367
5 1:06.353 12:50:53.720
(71) Rustam MAMEDOV
1 1:01.125 +0.833 12:45:46.119
2 1:00.292 12:46:46.411
3 1:00.600 +0.308 12:47:47.011
4 1:16.958 +16.666 12:49:03.969
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:23:43 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - 1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:44:44

-
27.04.2014 12:45
| Il

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Competitors

Rustam MAMEDOV (71)
Nikita MAZURHCHIK (72)
Kirill STEPANOV (67)
Akop TOROSIAN (78)
Daniil ASHIKHMIN (73)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - 2. poolfinaal - 5 ringi
Race (5 Laps) started at 14:14:21

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km
27.04.2014 14:45.

_

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InLap Best Speed
1 67 Kirill STEPANOV O.X. Krosskart 5 5:23.060 1:00.128 4 67,656
2 72 Nikita MAZURHCHIK 0.X. Krosskart 5 5:36.100 13.040 1:03.014 4 64,557
3 73 Daniil ASHIKHMIN 0.X. Krosskart 5 5:49.544 26.484 1:06.253 5 61,401
4 71 Rustam MAMEDOV 0.X. Krosskart 5 5:50.323 27.263 1:03.627 3 63,935
5 78 Akop TOROSIAN 0.X. Krosskart 5 5:57.949 34.889 1:06.499 2 61,174

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

13.040 62,960 1:00.128 67,656 67 - Kirill STEPANOV

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:24:03

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

Superkrossi karikavoistluste IV etapp
Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;._.
Krosskart 85 - 2. poolfinaal - 5 ringi 27.04.2014 14:45. . . .

Race (5 Laps) started at 14:14:21 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(67) Kirill STEPANOV
1 1:17.540 +17.412 14:15:39.110
2 1:00.897 +0.769 14:16:40.007
3 1:00.691 +0.563 14:17:40.698
4 1:00.128 14:18:40.826
5 1:03.720 +3.592 14:19:44.546
(72) Nikita MAZURHCHIK
1 1:03.996 +0.982 14:15:25.482
2 1:20.674 +17.660 14:16:46.156
3 1:03.727 +0.713 14:17:49.883
4 1:03.014 14:18:52.897
5 1:04.689 +1.675 14:19:57.586
(73) Daniil ASHIKHMIN
1 1:20.614 +14.361 14:15:43.228
2 1:06.673 +0.420 14:16:49.901
3 1:07.661 +1.408 14:17:57.562
4 1:07.215 +0.962 14:19:04.777
5 1:06.253 14:20:11.030
(71) Rustam MAMEDOV
1 1:26.825 +23.198 14:15:50.144
2 1:03.867 +0.240 14:16:54.011
3 1:03.627 14:17:57.638
4 1:07.177 +3.550 14:19:04.815
5 1:06.994 +3.367 14:20:11.809
(78) Akop TOROSIAN
1 1:08.538 +2.039 14:15:31.385
2 1:06.499 14:16:37.884
3 1:06.987 +0.488 14:17:44.871
4 1:08.196 +1.697 14:18:53.067
5 1:26.368 +19.869 14:20:19.435
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:24:10 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - 2. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 14:14:21

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
27.04.2014 14:45. ......

Competitors

Nikita MAZURHCHIK (72)
Kirill STEPANOV (67)
Daniil ASHIKHMIN (73)
Akop TOROSIAN (78)
Rustam MAMEDOV (71)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavoistluste IV etapp

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 1 + 2 punktid

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Pos No. Name R1. R2. Total points _Make Race Team
1 67  Kirill STEPANOV 1 1 2 O.X. Krosskart
2 72 Nikita MAZURHCHIK 2 2 4 O.X. Krosskart
3 73 Daniil ASHIKHMIN 4 3 7 O.X. Krosskart
4 78  Akop TOROSIAN 3 5 8 O.X. Krosskart
5 71  Rustam MAMEDOV 5 4 9 O.X. Krosskart

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 28.04.2014 7:24:27

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
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SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - finaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 15:47:28

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km
27.04.2014 16:45.

_

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InLap Best Speed
1 67 Kirill STEPANOV 0.X. Krosskart 7 7:24.374 1:00.105 5 67,682
2 71 Rustam MAMEDOQOV O.X. Krosskart 7 7:28.020 3.646 1:00.715 3 67,002
3 72 Nikita MAZURHCHIK 0.X. Krosskart 7 7:41.005 16.631 1:01.824 3 65,800
4 73 Daniil ASHIKHMIN O.X. Krosskart 7 8:06.275 41.901 1:05.293 2 62,304
5 78 Akop TOROSIAN 0.X. Krosskart 7 8:08.929 44555 1:05.384 5 62,217

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

3.646 64,081 1:00.105 67,682 67 - Kirill STEPANOV

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:24:36

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

Superkrossi karikavoistluste IV etapp
Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;._.
Krosskart 85 - finaal - 7 ringi 27.04.2014 16:45. . . .

Race (7 Laps) started at 15:47:28 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(67) Kirill STEPANOV
1 1:01.008 +0.903 15:48:29.328
2 1:01.454 +1.349 15:49:30.782
3 1:02.842 +2.737 15:50:33.624
4 1:00.427 +0.322 15:51:34.051
5 1:00.105 15:52:34.156
6 1:01.678 +1.573 15:53:35.834
7 1:16.800 +16.695 15:54:52.634
(71) Rustam MAMEDOV
1 1:20.721 +20.006 15:48:49.332
2 1:01.884 +1.169 15:49:51.216
3 1:00.715 15:50:51.931
4 1:01.239 +0.524 15:51:53.170
5 1:01.385 +0.670 15:52:54.555
6 1:00.970 +0.255 15:53:55.525
7 1:00.755 +0.040 15:54:56.280
(72) Nikita MAZURHCHIK
1 1:20.745 +18.921 15:48:49.005
2 1:03.356 +1.532 15:49:52.361
3 1:01.824 15:50:54.185
4 1:02.470 +0.646 15:51:56.655
5 1:02.568 +0.744 15:52:59.223
6 1:03.598 +1.774 15:54:02.821
7 1:06.444 +4.620 15:55:09.265
(73) Daniil ASHIKHMIN
1 1:28.816 +23.523 15:48:57.892
2 1:05.293 15:50:03.185
3 1:06.426 +1.133 15:51:09.611
4 1:06.467 +1.174 15:52:16.078
5 1:06.193 +0.900 15:53:22.271
6 1:05.665 +0.372 15:54:27.936
7 1:06.599 +1.306 15:55:34.535
(78) Akop TOROSIAN
1 1:30.031 +24.647 15:48:59.603
2 1:07.619 +2.235 15:50:07.222
3 1:05.629 +0.245 15:51:12.851
4 1:05.993 +0.609 15:52:18.844
5 1:05.384 15:53:24.228
6 1:06.954 +1.570 15:54:31.182
7 1:06.007 +0.623 15:55:37.189
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
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' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart Mini, Krosskart 85 cm3

Krosskart 85 - finaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:47:28

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
27.04.2014 16:45. ......

Competitors

Nikita MAZURHCHIK (72) 1
Kirill STEPANOV (67) 2
Rustam MAMEDOV (71) 3
Daniil ASHIKHMIN (73) 4
Akop TOROSIAN (78) 5
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
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Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
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